
Uchwała nr 122/2012 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  
z dnia  21 marca 2012 r.  

w sprawie uchwalenia zmian i uchwalenia tekstu jednolitego  Statutu  Akademii Sztuk 
Pięknych  w Gdańsku z dnia 1 marca 2012 r. 

Na podstawie art. 56 ust. 1 i art. 59  ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 z późn. zmian.)  oraz art. 35 ust. 1 pkt. 1 Statutu 
Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  z dnia  1 marca 2012 r uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwala następujące zmiany w Statucie Akademii Sztuk 
Pięknych w Gdańsku  z dnia  1 marca 2012 r. : 

1. § 52 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„1. Kolegium elektorów Uczelni, z zastrzeżeniem art. 71 Ustawy, tworzą: 
1) nauczyciele akademiccy posiadający tytuł profesora sztuki lub tytuł naukowy profesora lub 
stopień doktora habilitowanego sztuki lub stopień naukowy doktora habilitowanego lub 
równoważny, dla których Uczelnia jest podstawowym miejscem pracy; 
2) przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich w liczbie nie mniejszej niż 20% składu 
kolegium elektorów; 
3) przedstawiciele studentów oraz uczestników studiów doktoranckich w liczbie nie mniejszej niż 

20% składu kolegium elektorów, proporcjonalnie do liczebności tych grup; 
4) przedstawiciele pracowników nie będących nauczycielami akademickimi w liczbie nie większej niż 
5% składu kolegium elektorów.” 

2. § 52 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydziałowe kolegium elektorów tworzą z zastrzeżeniem art. 71 Ustawy, tworzą: 

1) nauczyciele akademiccy posiadający tytuł profesora sztuki lub tytuł naukowy profesora lub 
stopień doktora habilitowanego sztuki lub stopień naukowy doktora habilitowanego lub 
równoważny, zatrudnieni na wydziale; dla których Uczelnia jest podstawowym miejscem pracy 
2) przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych na wydziale w liczbie nie 
mniejszej niż 20% składu kolegium elektorów; 
3) przedstawiciele studentów oraz uczestników studiów doktoranckich wydziału w liczbie nie 

mniejszej niż 20% składu kolegium elektorów, proporcjonalnie do liczebności tych grup.” 

§ 2 

Pozostałe  zapisy  Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 1 marca 2012 r.  pozostają 
bez zmian. Powyższa zamiana  Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 1 marca 2012 r. 
wchodzi w życie z dniem 21 marca 2012 r. 

§ 3 
Senat Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwala tekst jednolity  Statutu  Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku z dnia 1 marca 2012 r. uwzględniające powyższe  zmiany stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Załącznik: 

1. Statut Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia  1 marca 2012 r. - tekst jednolity 
uwzględniający  zmiany z dnia 21 marca 2012 r. 


